solent, unum collegium studiosorum, in

quo decerti saltem monachi professi di-

ctae Congregationis Cassinensis theolo-

giae scholasticae et sacrorum canonum

studiis sub idoneis lectoribus seu magi-

stris operam navare, et in illis institùi,

atque sedulo instrui debeant , tenore

praesentium, sine cuiusquam praeiudicio,

in perpetuum erigimus et instituimus.

§ 2. Statuentes, et apostolica auctori- d« lectoribus.

tate decernentes et ordinantes, ut lecto-

res seu magistri in novo collegio sic

erecto et inslituto scienlias edocturi, ex

ordine saltem decanorum dictae Congre-

gationis Cassinensis seligantur, iique ad

id muneris idonei censeantur, qui opti-

mis moribus vitaeque integritate prae-

cipue fulgere noscentur, quique per in-

tegrum septennium in aliis monasterio-

rum eiusdem Congregationis scholis aut

in universitatibus studiorum generalium

philosophiam et scholasticam theolo-

giam publice professi fuerint. Ne autem

illorum electionem ulla prorsus terrena

affectio contaminet, iidem lectores seu

magistri in capitulo generali praefalae

Congregationis Cassinensis a cunctis de-

finitoribus per secreta suffragia eligan-

tur
,
praestito prius iuramento eos eli-

gendi, quos doctiores, aptiores et prae-

stantiores esse prò sua quisque conscien-

tià in Domino iudicaverit. Ipsi vero le-

ctores seu magistri hac forma electi, in
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De sludeiill-

bus.

De «lamina-
tonbu.

theologiae scholasticae cursu eas scien-

tias et scripto et voce discipulos doceant,

quae S. Anselmi Canluariensis archiepi-

scopi, ex sancii Benedicti Ordine assum-

pti , doctrinae adamussim cohaereant

,

sub depositionis el privalionis muneris

aliisque poenis, si secus egerint, superio-

rum arbitrio infligendis.

§ 3. Porro scholasticorum sive slu-

diosorum collegii huiusmodi numerus

omni tempore minor denario non sit

,

quorum tres tantum, et non plures, ex

dicti monasterii S. Pauli professis, et re-

liqui septem ex septem eiusdem Con-

gregationis provinciis assumanlur ; ita

scilicet ut provinciarum quaelibet di-

scipulum unum ad idem collegium ter-

tio quoque anno mittendi facullatem

habeal: qua in re ea lex inviolate ser-

vetur, ut monasteriùm eiusque * provin-

ciae, maiori professorum numero gau-

dens, primum scholaslicum primo trien-

nio ad collegium huiusmodi mitlal; quo

elapso, secundi monasLerii alumnus sub-

rogetur, et sic de aliis successive. Quod

si in monasterio S. Pauli, sive in alio